429
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
S
ド
ア
レ
ー
ル
金
物（
家
具
用
）
木
扉
用
折
戸
折戸（家具用）
No.200-3カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】 ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/
KF111-A型 下ローラーLタイプをご注文の場合 ●必ずご注文…  部品セット  ＋ 丁番  ＋ レール
部品セット
必ずご注文が必要なセット品です。
扉の仕様、センターヒンジ 3 4 の仕上げにより
必要な部品セットをご指定ください。
セット名 注文コード 品　番
a  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-089 KF111ASL1600-NI
b  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-088 KF111ASL1600-GB
c  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-091 KF111ASL2000-NI
d  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-090 KF111ASL2000-GB
e  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-093 KF111ASL2400-NI
f  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-092 KF111ASL2400-GB
g  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-102 KF111AWL1600-NI
h  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-101 KF111AWL1600-GB
i  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-104 KF111AWL2000-NI
j  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-103 KF111AWL2000-GB
k  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-106 KF111AWL2400-NI
l  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-105 KF111AWL2400-GB
部品セット内訳
No.
入数 セット内
部品 寸法図 仕様